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Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartogci szacunkowej zamdéwienia ponizej 5186 000
EURO na wykonanie instalacji gazéw medycznych ( tlen, sprezone powietrze, proznia) w
Sali Intensywnej Opieki Medycznej w Oddziale Geriatrycznym w formule » Zaprojektuj
i zbuduj”

(znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/ 7 / 2015)

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplynety
kolejne pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie 6

Zaprojektowanie i wykonanie zgodnie z opracowang dokumentacjg projektows instalacji
gazow medycznych tj. tlenowej, SPrezonego powietrza, prozni wraz ze strefowymi zespolami
kontroli SZKA, z sygnalizatorem dla kazdej instalacji, dla

2 szt. gniazd tlenowych

2 szt. gniazd prézni

2 szt. gniazd Sprezonego powietrza,

we wskazanej Sali Intensywnej Opieki Medycznej na IT pietrze.

-Prosimy o wskazanie sali na pigtrze, ktéra ma zostaé zmodernizowana. Prosimy o wskazanie
Wg numeracji zgodnej z rzutem II pigtra zatacznik do dokumentacji przetargowe;.

- Prosimy o podanie ilosci 16zek chorych w tej sali.

- Prosimy o wskazanie pomieszczenia, w ktérym nalezy zamontowac zrodta gazow
medycznych tj. sprezarkownia, centralna stacja pomp prézni. Prosimy o podanie nr
pomieszczenia oraz kondygnacji zgodnej z rzutami, zatacznikami do dokumentacji
przetargowe;j.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Sala na II pigtrze oznaczona 3. Sala chorych na rzucie.

Na tej sali sg 2 16zka.

Zgodnie z SIWZ nalezy zlokalizowa¢ stacje prozni centralnej i stacje sprezarek w piwnicy
budynku.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ma zamiar zamontowa¢ SZKA dla 3 gazow( tj.
tlen, proznia, sprezone powietrze} tylko 1 szt. na II pigtrze, gdzie Zostang zamontowane nowe
gniazda poboru gazéw medycznych.
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Pytanie 8

Wykonanie niezbednych prac remontowych, wykonczeniowych w pomieszczeniach w
zakresie budowlanym oraz instalacyjnym, w miejscach wykonywania instalacji gazéw
medycznych (w tym malowanie $cian Sali Intensywnej Opieki Medycznej).- Prosimy o
podanie zalozen do projektu oraz wyceny, co zamawiajacy ma na mysli niezbedne prace
remontowe.

Czy nalezy uwzgledni¢ w sali chorych: wymiane stolarki okiennej, drzwiowej, wymiane
podiogi, tynkowanie, malowanie, rodzaje instalacji.

W pomieszczeniu zrodet gazéw medycznych: wymiang stolarki okiennej i drzwiowej, skucie
tynkow, tynkowanie, malowanie $cian i sufitéw, plytkowanie, fugowanie, instalacje gazowa,
elektryczna, wodna, wentylacyjna.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ Wykonanie niezbednych prac remontowych, wykonczeniowych w
pomieszczeniach w zakresie budowlanym oraz instalacyjnym, w miejscach wykonywania
instalacji gazow medycznych ( w tym malowanie $cian Sali Intensywnej Opieki Medyczne;j).

Pytanie 9

Pelnienie nadzoru autorskiego, w mysl przepisow Prawa budowlanego, nad realizacja
powyzszych przedsigwzigé — Prosimy o informacje, ze Wykonawca powinien zapewnié
kierownika budowy z uprawnieniami w zakresie budowlanym oraz instalacji sanitarnych oraz
0 potwierdzenie, ze powyzsze funkcje moze pelni¢ jedna osoba lub dwie lub zadne z
powyzszych. Prosimy o informacje, ze Wykonawca powinien zapewnié projektanta instalacji
sanitarnych do petnienia nadzoru autorskiego.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Prosimy o podanie ilosci dokumentacji projektowej wykonawczej oraz dokumentacji
powykonawczej, jaka powinien dostarczy¢ Wykonawea.

Odpowiedz Zamawiajacego

2 egzemplarze dla Zamawiajacego + wersja elektroniczna.

Pytanie 11

Prosimy o dodanie zapisu do umowy, ze Zamawiajacy zaakceptuje projekt Wykonawcy w
terminie 5 dni roboczych od momentu dostarczenia go do akceptacji przez Wykonawce.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, ze istniejace zrodio tlenu spetnia wymagania normy 7396-1, czyli
stanowi 3 Zrodla podstawowe, pomocnicze i rezerwowe i modernizacja zrédla tlenu nie
wchodzi w zakres opracowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ Podstawowym zrédlem zasilania w tlen medyczny jest zbiornik
kriogeniczny, a rezerwowym Zrodlem jest bateria butli tlenowych.

Pytanie 13

Prosz¢ o potwierdzenie, ze materiaty eksploatacyjne ( zuzywalne) podczas 24 miesigcznej
gwarancji instalacji oraz zrédel gazow medycznych nie powinny stanowi¢ wyceny tego
zadania.
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Pytanie 14

Zgodnie z Prawem Zamowien Publicznych Art.41.pkt 6 przetarg nieograniczony musi
zawiera¢ termin wykonania zamoéwienia. Prosz¢ o okreslenie przyblizonego terminu
wykonania zamoéwienia, do ktérego wykonawca moze si¢ odnie$¢ skracajac termin
wykonania zamoéwienia bedacym jednym z kryteriow oceny ofert.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Termin wykonania 3 miesiace.

Pytanie 15

Czy stacje Zrodet gazéw medycznych tj. rozprezalnia tlenu, stacja sprezonego powietrza i
pr6zni majg by¢ tak dobrane aby zaopatrzyly one caly budynek gléwny w gazy medyczne.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Zgodnie z SIWZ.
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